

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Registro de Preços Eletrônico nº 030/2017

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Aparelho de Raio X - Odontológico - INSTALAÇÃO COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, TENSÃO MÍNIMO 7MA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7.566,6700
Valor Final:	6.120,0000
Valor Total:	6.120,0000
Adjudicado em :	14/12/2017 - 15:11:10
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	PROCION
Item:	0002
Descrição:	ARMÁRIO - DIMENSÕES/ PRATELEIRAS ALTURA DE 180 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM / 04, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, CAPACIDADE POR PRATELEIRA 50 KG
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	878,0300
Valor Final:	810,0000
Valor Total:	6.480,0000
Adjudicado em :	14/12/2017 - 15:11:20
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	KR MOVEIS
Item:	0003
Descrição:	Armário Vitrine - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, LATERAIS DE VIDRO POSSUI NÚMERO DE PORTAS 02 PORTAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.884,7500
Valor Final:	1.320,0000
Valor Total:	2.640,0000
Adjudicado em :	14/12/2017 - 15:14:07
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	KR MOVEIS
Item:	0004
Descrição:	Autoclave Horizontal de Mesa (75 litros) - CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL MODO DE OPERAÇÃO / CAPACIDADE/ ACESSÓRIOS DIGITAL/ ATÉ 25 LITRO S/ NÃO POSSUI
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10.441,7200
Valor Final:	3.700,0000
Valor Total:	18.500,0000
Adjudicado em :	14/12/2017 - 15:41:39
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	STERMAX
Item:	0005
Descrição:	Balde a Pedal - MATERIAL DE CONFEÇÃO /CAPACIDADE POLIPROPILENO /DE 30L ATÉ 49L

Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,9000
Valor Final: 106,0000
Valor Total: 318,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:41:55
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PLAST BEL

Item: 0006
Descrição: BALDE LIXEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO CAPACIDADE DE 11 ATÉ 20 L
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,0500
Valor Final: 150,0000
Valor Total: 150,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 17:16:11
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0007
Descrição: Bebedouro/ Purificador Refrigerado - TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 916,6700
Valor Final: 788,0000
Valor Total: 2.364,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:43:49
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LIBELL

Item: 0008
Descrição: BIOMBO - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, RODÍZIOS POSSUI TAMANHO TRIPLO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 506,8100
Valor Final: 455,0000
Valor Total: 910,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:44:06
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0009
Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO; RODÍZIOS NÃO POSSUI BRAÇOS NÃO
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,0000
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 2.880,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 17:16:30
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0010
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO - PÉS REMOVÍVEL, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXO, ELEVAÇÃO DE PERNAS NÃO POSSUI, SUPORTE DE SORO NÃO POSSUI
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.689,3500
Valor Final: 1.550,0000
Valor Total: 7.750,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:45:10
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES

Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: CDS

Item: 0011
Descrição: Carro de Curativos - ACESSÓ RIO (S) BALDE E BACIA MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.174,8700
Valor Final: 994,0000
Valor Total: 1.988,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:45:48
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 92.787.332/0001-86 Indústria de Móveis Cirúrgicos Dêlcio Ltda
Marca: DELCIO MOVEIS HOSPITALARES

Item: 0012
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - Característica Física Especificação - GRADES LATERAIS POSSUI, ACESSÓRIO (S) COLCHONETE, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE DE SORO POSSUI,
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.463,3300
Valor Final: 2.463,0000
Valor Total: 9.852,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:47:56
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0014
Descrição: Com putador (Desktop-Básico) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRO DUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM , PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500, GIGABYTE; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.710,6700
Valor Final: 3.600,0000
Valor Total: 7.200,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:48:08
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: POSITIVO

Item: 0015
Descrição: Computador Portátil (Notebook) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CO RE I5 OU AMD A10 OU SIMILAR; 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES VELOCIDADE DE ROTA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.320,0000
Valor Final: 3.471,0000
Valor Total: 6.942,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:48:23
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SAMSUNG

Item: 0016
Descrição: Comadre - CAPACIDADE DE 2,1 LATÉ 3,5 L, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,5000
Valor Final: 178,0000
Valor Total: 890,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 17:18:19
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: FAMI

Item: 0017
Descrição: ESTANTE - CAPACIDADE/ PRATELEIRAS MIN. 100KG/ 06 PRATELEIRAS, REFORÇO POSSUI
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 475,6400
Valor Final: 370,0000
Valor Total: 740,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:48:57
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0018
Descrição: Estetoscópio Adulto - TIPO DUPLO AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,8100
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 320,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:49:06
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PREMIUM

Item: 0019
Descrição: Fotopolimerizador de Resinas - TIPO LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 757,7600
Valor Final: 790,0000
Valor Total: 790,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 17:18:33
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SCHUSTER

Item: 0020
Descrição: Geladeira/ Refrigerador - CAPACIDADE DE 250 A 299 L
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.110,0000
Valor Final: 1.450,0000
Valor Total: 4.350,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:49:34
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: ELETROLUX

Item: 0021
Descrição: Impressora Laser (Comum) - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.422,7500
Valor Final: 2.728,0000
Valor Total: 5.456,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 17:19:19
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: HP

Item: 0022
Descrição: JATO DE BICARBONATO - BASE PARA ESTABILIDADE/FILTRO DE AR COM DRENAGEM
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.465,8300
Valor Final: 494,0000

Valor Total: 494,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:51:17
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 08.084.503/0001-02 M F da S Franco
Marca: SCHUSTER

Item: 0023
Descrição: Longarina - ASSENTO / ENCOSTO POLIPROPILENO, NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 518,0000
Valor Final: 460,0000
Valor Total: 5.980,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:51:38
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0024
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR COMPOSIÇÃO SIMPLES DIVISÕES 02
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 587,5000
Valor Final: 420,0000
Valor Total: 1.260,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:51:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0025
Descrição: Mesa de Exames - ACESSÓRIO (S) SUPORTE PARA PAPEL, POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.351,3800
Valor Final: 1.343,0000
Valor Total: 2.686,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:52:06
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0026
Descrição: MESA DE REUNIÃO - MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR TIPO REDONDA DE 1,20 M X 1,20 M
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 673,3300
Valor Final: 680,0000
Valor Total: 1.360,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 17:19:26
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0027
Descrição: Mesa para Impressora - ESTRUTURA AÇO / FERRO PINTADO; DIMENSÕES MÍNIMAS MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM, TAMPO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 622,8300
Valor Final: 220,0000
Valor Total: 440,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:52:34
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0028
Descrição: Nebulizador Portátil - TIPO ULTRASSÔNICO, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 280,8800
Valor Final: 350,0000
Valor Total: 700,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 17:19:33
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: GTECH

Item: 0029
Descrição: Suporte de Soro - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 349,7300
Valor Final: 305,0000
Valor Total: 915,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:53:43
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

Item: 0030
Descrição: Ventilador de Teto - COMPOSIÇÃO 03 PÁS, TIPO TETO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,0200
Valor Final: 275,9000
Valor Total: 2.483,1000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 17:19:39
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LORENCID

Item: 0031
Descrição: MESA GINECOLÓGICA - GABINETE COMPORTAS E GAVETAS NÃO POSSUI, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.665,8300
Valor Final: 1.665,0000
Valor Total: 1.665,0000
Adjudicado em : 14/12/2017 - 15:54:18
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: KR MOVEIS

LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Pregoeiro(a)

JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Autoridade Competente (Ordenador)